
ات 
علان

ا
وب

مطل

 116.12.2024

لحجز اعلاناتكم: بانوراما  - الطيبة، تلفون : 09/7993993، فاكس  : 09/7994555 

للتعاقد مع مقاول/مزود  لتلقي عروض  بهذا بطلب  يتوجه  الدعوة"(،  يلي: "صاحب  )فيما  للجليل  الطبي  المركز 
لمعالجة أبراج التبريد ونظم وشبكات التناضح بموجب كافة تعليمات مستندات المناقصة وملاحقها.

شروط الحد الأدنى للاشتراك في المناقصة:   .1
تحق المشاركة في المناقصة لمقدم عرض الذي يستوفي، في الموعد الأخير لتقديم العروض، شروط    .1.1.1

الحد الأدنى للاشتراك في المناقصة الواردة فيما يلي.
يتم إثبات استيفاء شروط الحد الأدنى الواردة فيما يلي، بموجب تعليمات كراس العرض )الفصل ب(.   .1.1.2

شروط حد أدنى إدارية:   .1.2
القانون، في إسرائيل، عليه  التسجيل، بموجب  العرض واجب  في حال فُرض على مقدم    .1.2.1

أن يكون مسجلاًا بموجب القانون.
مقدم العرض يستوفي طلبات قانون صفقات الهيات العمومية، للعام - 1976 )"قانون    .1.2.2

صفقات الهيئات العمومية"(.
الترخيص  طلبات  تستوفي  العرض  مقدم  قبل  من  المقترحة  والخدمات  البضائع  كافة    .1.2.3

والمعايير المطلوبة بموجب القانون من أجل تزويدها، في حال وُجدت.
مؤتمر مقدمي العروض –   .1.2.4

المفصل  بموجب  العروض  مقدمي  مؤتمر  في  العرض  مقدم  مندوبو  اشترك    1.2.4.1
فيما يلي في مستندات المناقصة. 

شروط حد أدنى مهنية:   .1.3
مقدم العرض يستوفي الشروط المفصلة فيما يلي:   .1.3.1

التجربة- سنوات التجربة-   .1.3.1.1
لمقدم العرض تجربة مثبتة 5 سنوات من بين السنوات 2019-2023،    .1.3.1.1.1
وشبكات  نظم  معالجة  مجال  في  سنوات،   5  - من  أكثر  مثبتة  تجربة 
التناضح  ن��وع  م��ن  الصناعية  الم��ي��اه  شبكات  ومعالجة  التبريد  أب���راج 
العكسي. *يجب إرفاق التفصيل الملائم وذي الصلة، مثل قائمة زبائن 
ملائمين وذوي صلة والمسؤولين عن التواصل على مستند منفرد، بما 

في ذلك توصيات، من أجل إثبات استيفاء شرط الحد الأدنى هذا.
في  مستشفيات  في  المناقصة،  موضوع  للأعمال  مشابه  عمل  في  مثبتة  تجربة    .1.3.1.2
في  الأق���ل  على  للمستشفيات،  مشابهة  أخ���رى  أس��اس��ي��ة  منشآت  ف��ي  أو  ال��ب��لاد، 

السنوات ال�- 3 الأخيرة-
ملائمين  زبائن  قائمة  مثل  الصلة،  وذي  الملائم  التفصيل  إرفاق  *يجب    .1.3.1.2.1
وذوي صلة والمسؤولين عن التواصل على مستند منفرد، بما في ذلك 

توصيات، من أجل إثبات استيفاء شرط الحد الأدنى هذا.
معايير إسرائيلية-   .1.3.1.3

– يجب إرفاقها  ISO 9002 معايير    .1.3.1.3.1
العرض الذي لا يستوفي كافة الشروط المسُبقة للمناقصة، يلغى ولن يُبحث فيه أمام لجنة المناقصات.

الفائز العلامة المرجحة الأعلى: المعايير لاختيار العرض    .1
السعر. %60 يحصل السعر الأدنى على أعلى علامة والباقي بشكل نسبي. أ.  

الجودة– %40. بموجب المفصل في مستندات المناقصة. ب.  
يجب تقديم العرض على مستندات المناقصة الأصلية فقط. في أي حالة لوجود تناقض أو عدم ملاءمة، تتغلب تعليمات  ج.  

مستندات المناقصة الأصلية على هذا الإعلان.
الموعد الأخير لتقديم العروض هو حتى تاريخ 10/02/2025 الساعة 12:00، يجب تقديم العروض في كراس المناقصة  د.  
15/2024 بتسليم شخصي )لا يجوز إرساله بالبريد( )فيما يلي-"الموعد  في مغلف مغلق، يسجل عليه مناقصة رقم 
المحدد"( في صندوق المناقصات في مجمع إدارة المركز الطبي في مبنى الاستشفاء الداخلي بالأيام الأحد-الخميس بين 

الساعات 8:00 وحتى الساعة 15:00. 
12:00 يجب  الساعة   12/01/2025 تاريخ  العروض هو حتى  الأسئلة الاستفسارية من مقدمي  لتقديم  الأخير  الموعد  ه�.  

.AvivitD@gmc.gov.il عبر البريد الالكتروني على العنوان WORD تقديم الأسئلة في مستند بصيغة
موعد جولة المقاولين هو بتاريخ 25/12/2024 الساعة 12:30، يجب التنسيق مُسبقًاا مع السيدة أفيفيت دهان عبر البريد  و.  

 avivitd@gmc.gov.il الالكتروني، على العنوان
 AvivitD@gmc.gov.il يمكن الحصول على مستندات المناقصة بالتوجه للسيدة أفيفيت دهان عبر البريد الالكتروني، على العنوان ز.  
أو من موقع انترنت المركز الطبي للجليل، على العنوان https://www.gmc.org.il/?CategoryID=2695 أو من 

. https://mr.gov.il/ilgstorefront/he موقع انترنت دائرة المشتريات الحكومية، على العنوان

الموضوع: مناقصة رقم 15/2024
لمعالجة أبراج التبريد ونظم وشبكات التناضح، المركز الطبي للجليل

مع فائق الاحترام،
البروفيسور مسعد برهوم 
مدير المركز الطبي للجليل 

ورئيس لجنة المناقصات

مع فائق الاحترام،
البروفيسور مسعد برهوم 
مدير المركز الطبي للجليل 

ورئيس لجنة المناقصات

المركز الطبي للجليل )فيما يلي: "صاحب الدعوة"(، يتوجه بهذا بطلب لتلقي عروض للتعاقد مع مقاول/مزود من أجل تزويد 
غازات طبية للمركز الطبي للجليل، بموجب كافة تعليمات مستندات المناقصة وملاحقها.

تغير والموعد الجديد هو بتاريخ 24/12/2024 الساعة 12:00 الموعد الأخير لتقديم العروض    .1
عليه  يسجل  مغلق،  مغلف  في  المناقصة  ك��راس  في  العروض  تقديم  يجب  التاريخ،  هذا  حتى  العروض  تقديم  يمكن    .2
صندوق  في  المح���دد"(  يلي-"الموعد  )فيما  بالبريد(  ارس��ال��ه  يجوز  )لا  شخصي  بتسليم   11/2024 رق��م  مناقصة 
المناقصات في مجمع إدارة المركز الطبي في مبنى الاستشفاء الداخلي بالأيام الأحد-الخميس، بين الساعات 8:00 وحتى 

الساعة 15:00. 

الموضوع: تأجيل موعد التقديم في المناقصة رقم 11/2024 لتزويد 
أسطوانات غازات طبية في المركز الطبي للجليل

إعلان للصحف-السلطة لحماية 
الطبيعة والحدائق الوطنية )"السلطة"(
مناقصة علنية )على مرحلتين( رقم 3011-24

 دعوة لتقديم عروض لتقديم 
خدمات رقابة داخلية

"السلطة"(،  يلي:  )فيما  الوطنية  والح��دائ��ق  الطبيعة  لحماية  السلطة    .1
والكل  داخلية  رقابة  خدمات  لتقديم  أسعار  ع��روض  تلقي  بهذا  تطلب 
بموجب المفصل في مستندات المناقصة.  الدعوة لتقديم العروض موجهة 
للنساء وللرجال على حد سواء. وللراحة فقط صيغت الدعوة بلغة المذكر. 
فترة التعاقد هي لسنة واحدة وتبدأ من تاريخ توقيع الاتفاقية. بدون    .2
الانتقاص من المذكور أعلاه، يحق للسلطة، وفقًاا لتقديراتها الحصرية، 
تمديد فترة الاتفاقية بأربع سنوات إضافية، كلها أو أي قسم منها في 

كل مرة، بحيث لا تتجاوز فترة الاتفاقية القصوى خمس سنوات. 
على  السلطة  موقع  م��ن  مجانًاا  المناقصة  مستندات  تحميل  يمكن    .3
الان��ت��رن��ت، اب��ت��داء م��ن ت��اري��خ ال��ن��ش��ر وح��ت��ى الم��وع��د الأخ��ي��ر لتقديم 

العروض للمناقصة، بموجب المفصل في البند 6 أدناه.
)1( مشتغل  ه��ي:  المناقصة  ف��ي  ل��لاش��ت��راك  الأدن���ى  الح��د  ش���روط    .4
القيمة المضافة، وصاحب تصاريح عن  مرخص لاحتياجات ضريبة 
خصم الضريبة بالمصدر من قبل مأمور الضريبة. )2( مقدم عرض 
للعام–   العمومية،  الهيئات  صفقات  ق��ان��ون  طلبات  كافة  يستوفي 
كافة  يستوفي  العرض،  مقدم  قبل  من  المقترح  المراقب   )3(  .1976
داخلي  مراقب  منصب  لإشغال  مؤهل  أ.  التالية:  التراكمية  الشروط 
في هيئة عمومية، بموجب المفصل في البند رقم 3 من قانون الرقابة 
1992. ب. حاصل على لقب أكاديمي من مؤسسة  الداخلية، للعام- 
للتعليم العالي في إسرائيل أو من مؤسسة للتعليم العالي في خارج 
البلاد، تم الاعتراف فيها بهذا الموضوع كمؤسسة للتعليم العالي في 
إسرائيل، أو أنه محامي أو مدقق حسابات. ج. خلال 3 سنوات على 
العروض في  التي سبقت موعد تقديم  6 سنوات  ال�-  الأقل، من بين 
هذه المناقصة، عمل كمراقب داخلي )بطريقة مراقب رئيسي معين أو 
بالاستعانة بالمصادر الخارجية( في هيئة عمومية. "هيئة عمومية" 
الرقابة  قانون  الأدن��ى هذا-بموجب تعريفه في  من أجل شرط الحد 
الداخلية، للعام- 1992. د. على الأقل لواحدة من الهيئات التي عمل 
أعلاه،  3)أ()3()ج(  البند  في  المذكور  بموجب  داخلي  كمراقب  فيها 
ميزانية أو دورة مالية بحجم 80 مليون ش.ج على الأقل ) لا يشمل 
ضريبة القيمة المضافة( للسنة بالمعدل في السنوات التي قُدمت فيها 
الخدمات من قبل المراقب المقترح. )4( يوظف مقدم العرض )بعلاقات 
مجال  في  يعلمون  موظفين  ثلاثة  الأق��ل  على  عمل(  وصاحب  عامل 
في  المنتهيتين  الأق��ل،  على  المتتاليتين  الأخيرتين  السنتين  لمدة  الرقابة 

موعد تقديم العروض للمناقصة.   
سعر العرض )%20( وجودة  وفقًاا لمركب  العروض  تدريج  سيتم    .5

العرض )%80 - بموجب المعايير المفصلة في المناقصة(.
يجب تقديم العروض المفصلة مرفقة بكافة المستندات المطلوبة بموجب     .6
المناقصة،  ف��ي  المفصلة  التقديم  لتعليمات  ووف��قًا��ا  المناقصة  ش���روط 
السلطة  مكاتب  في  قبله  من  أي  أو  المناقصات  مرّكز  ل��دى  شخصيًاا، 
تاريخ  حتى  وذل��ك  الرابع،  الطابق  القدس،   3 فعولمو  عام  ش��ارع  في 
علامات  بدون  مغلق  مغلف  في   ،12:00 الساعة   ،09/01/2025
خارجية تدل على هوية مقدم العرض، لصندوق المناقصات الموجود 

في المكان. يُسجل على المغلف:"مناقصة علنية رقم 3011-24".
السلطة،  انترنت  موقع  على  المناقصة  ومستندات  الإعلان  هذا  ينشر   

 .www.parks.org.il على العنوان
 مع فائق الاحترام

السلطة لحماية الطبيعة والحدائق الوطنية
 مع فائق الاحترام

السلطة لحماية الطبيعة والحدائق الوطنية

إعلان للصحف-السلطة لحماية 
الطبيعة والحدائق الوطنية )"السلطة"(

مناقصة علنية رقم 2911-24 
دعوة لتقديم عروض لتزويد 

خدمات التزود بالوقود لسفينة 
تفتيش في ميناء حيفا 

"السلطة"(،  يلي:  الوطنية )فيما  الطبيعة والحدائق  السلطة لحماية    .1
لسفينة  بالوقود  ال��ت��زود  خدمات  لتزويد  ع��روض  تلقي  بهذا  تطلب 
المناقصة.  مستندات  ف��ي  المفصل  بموجب  حيفا،  ميناء  ف��ي  تفتيش 
س��واء.  حد  على  وللرجال  للنساء  موجهة  ال��ع��روض  لتقديم  ال��دع��وة 

وللراحة فقط صيغت الدعوة بلغة المذكر. 
فترة التعاقد بموجب هذه الاتفاقية ستكون لثلاث سنوات ابتداء من    .2
موعد توقيعها. في نهاية هذه الفترة، تحفظ للسلطة الإمكانية، وفقًاا 
أو  كلها  إضافيتين،  بسنتين  الاتفاقية  تمديد  الحصرية،  لتقديراتها 
قسم منها في كل مرة وبشرط ألا يتجاوز المجموع الكلي لكل فترات 

التعاقد )بما في ذلك فترات التمديد( 5 سنوات. 
على  السلطة  موقع  م��ن  مجانًاا  المناقصة  مستندات  تحميل  يمكن    .3
الان��ت��رن��ت، اب��ت��داء م��ن ت��اري��خ ال��ن��ش��ر وح��ت��ى الم��وع��د الأخ��ي��ر لتقديم 

العروض للمناقصة، بموجب المفصل في البند 5 أدناه.
)1( مشتغل  ه��ي:  المناقصة  ف��ي  ل��لاش��ت��راك  الأدن���ى  الح��د  ش���روط    .4
القيمة المضافة، وصاحب تصاريح عن  مرخص لاحتياجات ضريبة 
)2( مقدم عرض  خصم الضريبة بالمصدر من قبل مأمور الضريبة 
للعام–   ، العمومية  الهيئات  صفقات  قانون  طلبات  كافة  يستوفي 
)3( مقدم عرض هو " شركة وقود" ، بموجب تعريفها في   1976
قانون مرافق الوقود )تعزيز المنافسة(، للعام- 1994 ، المسجلة في 
الوقود  في وزارة  تُدار من قبل مديرية  التي  الوقود  سجل شركات 
التسويات  12 من قانون  البند رقم  الوطنية ، بموجب  التحتية  البنى 
في مرافق الدولة )تعديل تشريعي لإنجاز أهداف الميزانية والسياسة 

الاقتصادية للسنة المالية(، للعام- 2001. 
المطلوبة  المستندات  بكافة  مرفقة  المفصلة  ال��ع��روض  تقديم  يجب    .5
في  المفصلة  ال��ت��ق��ديم  لتعليمات  ووف��قًا��ا  الم��ن��اق��ص��ة  ش���روط  بم��وج��ب 
المناقصة، شخصيًاا، لدى مرّكز المناقصات أو أي من قبله في مكاتب 
حتى  الرابع، وذلك  الطابق  القدس،   3 السلطة في شارع عام فعولمو 
بدون  مغلق  مغلف  في   ،12:00 الساعة   ،09/01/2025 تاريخ 
المناقصات  لصندوق  العرض،  مقدم  هوية  على  ت��دل  خارجية  علامات 
الموجود في المكان. يُسجل على المغلف:" مناقصة علنية رقم  2911-24 

لتزويد خدمات التزود بالوقود لسفينة تفتيش في ميناء حيفا ". 
السلطة،  انترنت  موقع  على  المناقصة  ومستندات  الإعلان  هذا  ينشر   

 .www.parks.org.il على العنوان


